
Obec Čenkovice, IČO 00278611 

  tel. 465391112, 

                            e-mail: starosta.cenkovice@seznam.cz 

561 64 Jablonné nad Orlicí 
 

       

 

        REMA AOS, a.s.  

Antala Staška 510/38 

        140 00 Praha 4 

 

V Čenkovicích dne 17.7.2017 

Naše č.j.: 280/2017/OUČen 

Počet listů: 1 

Počet příloh: 0/listů: 0 

Spisová značka: 84.1 

Spisový znak: V5 

 

 

Věc: Odpověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.    

 

Vážení, 

 

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 28. 6. 2017, doručené dne 4. 7. 2017, Vám 

sdělujeme následující: 

 

Dotazy mimo režim zákona č. 106/1999Sb.: 

 

Odpověď na dotaz č. 1 a dotaz č. 2  

 

Na dotaz, zda by naše obec uvítala vstup další autorizované obalové společnosti na trh v České 

republice, která by přinesla alternativu výběru při poskytování a financování služby zpětného 

odběru odpadů z obalů a třídění odpadů a zda by naše obec měla zájem o spolupráci s REMA AOS, 

a.s. a za tím účelem byla ochotna uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy, lze jen 

těžko jednoznačně odpovědět. Naše obec nemá k této věci žádné bližší informaci, nezná podmínky, 

za jakých by vzájemná spolupráce probíhala a z tohoto důvodu se tedy nelze předem zavázat ke 

spolupráci.  

 

Odpověď na dotazy v režimu zákona č. 106/1999 Sb.: 

 

1. a) Ne 

b) Ne 

c) Ne  

 

2. a) Ne 

b) Ne 

c) Ne  

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Milena Vališová 

starostka  


